[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
11.12.2017                                      с.Алексеевка
                                 № 25-78р
О формировании избирательной комиссии муниципального

образования Алексеевский сельсовет Курагинского района

Красноярского края

В соответствии со статьями 20, 22, 24, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав   избирательной комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет Курагинского района Красноярского края, Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Алексеевский сельсовет Курагинского района Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
        Евдокимову Веру Георгиевну 1951 года рождения, имеющую  среднее образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей  по месту жительства;
Ковышкину Екатерину Анатольевну, 1987 года рождения, имеющую  среднее образование, должность – социальный работник, место работы - МБУСОКУСОН Курагинского района, Отделение социального обслуживания на дому, предложенную  для назначения в состав комиссии Курагинским районным (местным) отделением КРО ПП КПРФ ;

        Кузнецову Викторию Олеговну, 1993 года рождения, имеющую полное среднее образование, специалиста 1 категории  администрации Алексеевского сельсовета, являющуюся муниципальным служащим, предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту работы;

        Кулясову Елену Александровну, 1970 года рождения, имеющую среднее специальное образование, заведующую-фельдшера Алексеевского ФАП, КГБУЗ Курагинской районной больницы, предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства;
      Романченко Тамару Алексеевну 1952 года рождения, имеющую среднее специальное  образование, пенсионерку,  предложенную для назначения   в состав комиссии  Красноярским  региональным   отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
     Тамар Надежду Николаевну, 1990 года рождения, имеющую высшее образование, заместителя Главы администрации Алексеевского сельсовета, являющуюся муниципальным служащим, предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту работы;
2.Председателю Алексеевского сельского Совета депутатов Романченко М.В провести первое заседание ИКМО до 28 декабря 2017 года.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.
   4.Опубликовать Решение в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).
       5.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                            М.В.Романченко

Глава сельсовета